
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1136
    639
    639

Bernartice Písek
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Souhrada                               61        1.           363
 2.     Vladimír Souhrada                            64        5.           275
 3.     Jana Trávníčková                             47        4.           252
 4.     Zdeňka Fuková                                49        2.           227
 5.     Jaromír Fuka                                 85        3.           176
 6.     Pavla Čížková                                72        6.           146

Volební strana č. 2 - JIHOČEŠI 2012
 1.     Aleš Kroupa                                  43        1.           213
 2.     Josef Hrádek                                 34        5.           213
 3.     Zdeněk Čeněk                                 65        2.           211
 4.     Radek Pileček                                26        3.           208
 5.     Jaroslava Sušerová                           60        6.           201

Volební strana č. 3 - Volba pro město
 1.     František Malý                               68        1.           177

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Miloslav Kolář                               58        1.           251
 2.     Václav Tupý                                  58        2.           193
 3.     Milan Bečvář                                 52        3.           130

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Jírovec                                32        7.           167
 2.     Jan Němec                                    47        8.           158
 3.     Radek Michajlov                              43        9.           164
 4.     Jaroslav Novák                               65       10.           163
 5.     Václav Pipek                                 59       11.           156
 6.     Filip Mrzena                                 39       12.           193
 7.     Dana Fíková                                  64       13.           143
 8.     Miroslav Kolář                               66       14.           129
 9.     Petra Malá                                   44       15.           190

549266 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - JIHOČEŠI 2012
 1.     Václav Kofroň                                49       12.           194
 2.     Jindřich Čeněk                               55        4.           153
 3.     Vít Fučík                                    33        7.           182
 4.     Michaela Baslerová                           51        8.           172
 5.     Roman Sláma                                  34        9.           137
 6.     Zdeněk Stach                                 47       10.           144
 7.     Markéta Bartůňková                           36       11.           146
 8.     Václav Schorník                              50       13.           163
 9.     Jiří Mrzena                                  45       14.           162
10.     František Koudelka                           51       15.           122

Volební strana č. 3 - Volba pro město
 1.     Petr Petřík                                  47        5.           102
 2.     Jiří Pinc                                    60        2.            86
 3.     Pavel Anděl                                  59        3.            72
 4.     Jakub Hliněný                                32        4.            25
 5.     Josef Kučera                                 33        6.            65
 6.     Rudolf Blažek                                68        7.            42
 7.     Daniel Čížek                                 43        8.            54
 8.     Josef Suchan                                 41        9.            63
 9.     Ivana Arnold Čedíková                        38       10.            28
10.     Patrik Weber                                 50       11.            40
11.     Marie Tomanová                               60       12.            37
12.     Věra Hrubcová                                77       13.            33
13.     Antonín Dvořák                               48       14.            64
14.     Jiří Hrubec                                  69       15.            50

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Marie Ťupová                                 67        7.           126
 2.     Václav Lusk                                  48        4.           104
 3.     Radek Sláma                                  29        5.           119
 4.     Petra Hynková                                33        6.            99
 5.     Jindřich Jírovec                             57        8.            95
 6.     Pavel Pechouš                                58        9.            94
 7.     Petr Stejskal                                45       10.            68
 8.     Barbora Nováková                             34       11.            91
 9.     Jiří Hrubec                                  47       12.            98
10.     Miroslava Hronová                            56       13.            85
11.     Irena Cejnarová                              69       14.            75
12.     Jiří Hrůza                                   69       15.            64

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2902, hranice:      212,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Souhrada                                   363
              2.    Zdeňka Fuková                                    227
              3.    Jaromír Fuka                                     176
              4.    Jana Trávníčková                                 252
              5.    Vladimír Souhrada                                275
              6.    Pavla Čížková                                    146
              7.    Pavel Jírovec                                    167
              8.    Jan Němec                                        158

549266 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Radek Michajlov                                  164
             10.    Jaroslav Novák                                   163
             11.    Václav Pipek                                     156
             12.    Filip Mrzena                                     193
             13.    Dana Fíková                                      143
             14.    Miroslav Kolář                                   129
             15.    Petra Malá                                       190

Volební strana č. 2 - JIHOČEŠI 2012
Počet hlasů pro stranu:   2621, hranice:      191,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Kroupa                                      213
              2.    Zdeněk Čeněk                                     211
              3.    Radek Pileček                                    208
              4.    Jindřich Čeněk                                   153
              5.    Josef Hrádek                                     213
              6.    Jaroslava Sušerová                               201
              7.    Vít Fučík                                        182
              8.    Michaela Baslerová                               172
              9.    Roman Sláma                                      137
             10.    Zdeněk Stach                                     144
             11.    Markéta Bartůňková                               146
             12.    Václav Kofroň                                    194
             13.    Václav Schorník                                  163
             14.    Jiří Mrzena                                      162
             15.    František Koudelka                               122

Volební strana č. 3 - Volba pro město
Počet hlasů pro stranu:    938, hranice:       68,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Malý                                   177
              2.    Jiří Pinc                                         86
              3.    Pavel Anděl                                       72
              4.    Jakub Hliněný                                     25
              5.    Petr Petřík                                      102
              6.    Josef Kučera                                      65
              7.    Rudolf Blažek                                     42
              8.    Daniel Čížek                                      54
              9.    Josef Suchan                                      63
             10.    Ivana Arnold Čedíková                             28
             11.    Patrik Weber                                      40
             12.    Marie Tomanová                                    37
             13.    Věra Hrubcová                                     33
             14.    Antonín Dvořák                                    64
             15.    Jiří Hrubec                                       50

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1692, hranice:      123,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Kolář                                   251
              2.    Václav Tupý                                      193
              3.    Milan Bečvář                                     130
              4.    Václav Lusk                                      104

549266 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Radek Sláma                                      119
              6.    Petra Hynková                                     99
              7.    Marie Ťupová                                     126
              8.    Jindřich Jírovec                                  95
              9.    Pavel Pechouš                                     94
             10.    Petr Stejskal                                     68
             11.    Barbora Nováková                                  91
             12.    Jiří Hrubec                                       98
             13.    Miroslava Hronová                                 85
             14.    Irena Cejnarová                                   75
             15.    Jiří Hrůza                                        64

........................................17:57 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Jan Krejča

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jitka Malínská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

549266 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bernartice Písek
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8153               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       2902   15       8153,00           35,59
č. 2 - JIHOČEŠI 2012                      2621   15       8153,00           32,14
č. 3 - Volba pro město                     938   15       8153,00           11,50
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1692   15       8153,00           20,75

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      JIHOČEŠI 2012
      Volba pro město
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2902,00     1 - Občanská demokratická strana  
   2.            2621,00     2 - JIHOČEŠI 2012                 
   3.            1692,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.            1451,00     1 - Občanská demokratická strana  
   5.            1310,50     2 - JIHOČEŠI 2012                 
   6.             967,33     1 - Občanská demokratická strana  
   7.             938,00     3 - Volba pro město               
   8.             873,66     2 - JIHOČEŠI 2012                 
   9.             846,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.             725,50     1 - Občanská demokratická strana  
  11.             655,25     2 - JIHOČEŠI 2012                 
  12.             580,40     1 - Občanská demokratická strana  
  13.             564,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.             524,20     2 - JIHOČEŠI 2012                 
  15.             483,66     1 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       6
 2 - JIHOČEŠI 2012                      5
 3 - Volba pro město                    1
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       3

549266 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:57 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Jan Krejča

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jitka Malínská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

549266 - str. č. 6


